Công nhận sự thuận tình ly hôn giữa bà Nguyễn Thị Diệu H và ông Nguyễn 

Thành L. 

2. Công nhận sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Về con chung: Không có. 

- Về tài sản chung, nợ chung: Không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Bà Nguyễn Thị Diệu H đồng ý chịu 150.000
đ
 (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) án phí Hôn nhân gia đình sơ thẩm, nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm 

ứng án phí đã nộp là 300.000
đ 

(Ba trăm nghìn đồng) theo Biên lai số 0002954 ngày 

27/10/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa. Bà H được hoàn lại số tiền chênh 

lệch là 150.000
đ
 (Một trăm năm mươi nghìn đồng).  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 

- Các đương sự; 

- Tòa án tỉnh; 

- THADS Khánh Hòa;